
 
 
 
 

 
                  CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA 3ª REGIÃO – RS/SC 

            AUTARQUIA FEDERAL 

 

Sede do CRBio-03: Rua: Corte Real, 662 -  90630-080-  Porto Alegre- RS 

Fone (51) 30.76.00.06 – Fax (51) 30.76.00.31 - E-mail: crbio03@crbio03.gov.br   - www.crbio03.gov.br 

Delegacia de Santa Catarina: Rua: Cônego Bernardo, nº 101/902- 9º andar – Ed.Comercial Meridian Office – 

Bairro Trindade - 88036-570 - Florianópolis/SC - Fone/Fax :(48) 3222.6302 - E-mail: crbio03sc@crbio03.gov.br 

 
 

 

PORTARIA Nº 217, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2017 
       
 
 
 

O CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA- 3ª REGIÃO, no uso de suas 

atribuições legais e atendendo as disposições da Lei nº 6.684, de 03 de setembro 

de 1979 e do Decreto nº 88.438, de 28 de junho de 1983, do Regimento Interno e 

ouvida a Diretoria do CRBio3. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Designar os Biólogos: JULIANO DE CARVALHO KONZE CRBio 053400-03, pelo 

Estado do Rio Grande do Sul e DEIVID ISMAEL KERN CRBio 081931-03, pelo 

Estado do Rio Grande do Sul, para comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE 

DEFESA DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO SUL-RS. 

 
 

 

 
CLARICE LUZ 

Conselheira Presidente 
CRBio 00478-03 

 


